כמו כן, מניעת שיווק ממשק שנמצאה בו חריגה עד ביצוע פעולות מתקנות והוכחת עמידה בתקנים. משרד החקלאות: קנס של 2,500 ₪ על כל חריגה, כאשר הוכח כי יש קשר בין פעולה של החקלאי לבין החריגה. משרד הבריאות: כיום הקנס עומד על 1000 ₪ אולם גובה הקנס עתיד לעלות לאור חקיקת חוק הגנה על בריאות הציבור (מזון), התשע"ה-2015. עונשים/קנסות על חריגה
עקיבות אחר התהליך כולו- מהשדה ועד לצלחת. אין משרד הבריאות מנסה לקדם עקיבות – רישום ומעקב אחר כל התשומות ששימשו לגידול התוצרת וכן על כל שלבי השיווק של התוצרת
יש אין חובת ניהול יומן הדברה והגשתו לרגולטור
נדרש כבר בתכנון האסטרטגי של האכיפה וניהול הסיכונים, תוכניות עבודה משותפות, פיקוח ואכיפה משולבים, גם באמצעות עקיבות.

לתקן זה שורה ארוכה של דרישות אודות תנאי הייצור בשדה וכן בבתי אריזה, כאשר אחת הדרישות הינה ביצוע בדיקות של שאריות חומרי הדברה והצגת תיעוד של תוצאות של בדיקות אלו כהוכחה של עמידה ברמה המותרת של שאריות חומרי הדברה של מדינת היעד.

על פי החוק לפיקוח על יצוא הצמח ומוצריו, התשי"ד-1954, תוצרת חקלאית המיועדת לייצוא, מפוקחת על ידי מפקח שאישר משרד החקלאות ופיתוח הכפר **וחל איסור לייצא תוצרת חקלאית טרם נבדק האם התוצרת עומדת בסטנדרטים של איכות ובריאות**. מבקר יאשר את התוצרת לייצוא רק בתנאי שבדק **2% לפחות מהמשלוח** העומד לבדיקה¹⁷.

המלצות אדם טבע ודין